令和４年４月18日

保護者 様

愛知県立千種聾学校長 荒木 紫野舞

令和４年度愛知県立千種聾学校小学部見学会のお知らせ

陽春の候日頃は、本校教育に御理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、聴覚に障害のあるお子様の保護者の方を対象として、小学部の教育活

動を知っていただくために、下記のとおり見学会を行います。御参加いただきたく、案内

申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年５月13日（金） 午前９時20分から午前11時30分まで

２ 会 場

愛知県立千種聾学校

〒４６４－００７１ 名古屋市千種区若水二丁目５番１号

３ 日 程

９：20～ ９：30 受付（玄関前）

９：30～ ９：40 挨拶・日程説明

９：40～ 10：25 授業参観（小学部第２時限）

10：25～ 10：35 校内見学等

10：40～ 11：00 説明等

11：00～ 11：10 「ひがしうら校舎」担当者より挨拶

11：10～ 11：30 質疑応答

４ 持ち物

筆記用具を御用意ください。

５ 申込みについて

参加を希望される方は、４月28日（木）までに、電話またはFAXにて御連絡ください。

担当：小学部主事 山木 浩子

ＴＥＬ ０５２－７１１－４１２１

ＦＡＸ ０５２－７２３－６８２４